ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GMX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релійний стрілочний 3 шт. 1 099,80 3 299,40
2 N4 black-yellow (Gemix) Gaming 1 шт. 432,90 432,90

Разом: 3 732,30
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 732,30
Усього найменувань 2, на суму 3 732,30 UAH
Три тисячі сімсот тридцять дві гривні 30 копійок

Менеджер